

Järve kooli ja Meiela teenuste arendust on märgatud

Võru Järve Kool ja MTÜ Toetuskeskus Meiela, kes on pälvinud intellektipuudega lastele ja täiskasvanutele teenuste pakkumise eest Võru linna aasta teo tunnustuse, jätkasid toetavate teenuste arendustööd ka 2015. aastal.

Järve kool on korraldanud hoiukoduteenuse ja lapsehoiuteenuse kaudu õpilastele järelevalve koolivaheaegadel ning koostöös Nõõrimaa Tugikeskusega pakutakse tugiisikuteenuseid. Järjepidevus teenuste pakkumisel ja laiendamisel

on võimaldanud vanematel aktiivselt tööturul osaleda ning on andnud neile kindla teadmise, et nende lapsed on õppetöövälisel ajal teenustega toetatud.

Kooli lõpetanud intellektipuudega noored suunduvad MTÜ Toetuskeskus Meiela pakutavatele teenustele. Aasta jooksul on laiendatud töökeskust Lembitu tänavas. Kogukonnas elamine on saavutanud stabiilse rütmi, mis on intellektipuudega inimeste elus väga oluline. Neli päeva nädalas

käivad noored töökeskuses tööl nagu iga teine tööealine inimene. Reedene päev on sisustatud rehabilitatsiooniteenustega: on võimalik sportida ja teraapilistes tegevustes osaleda. Nädalavahe- tusel puhatakse ja korrastatakse oma eluruume.

Paljud võrulased on meie laste ja noorte tegevust märganud ning jõulude ajal leidnud võimaluse neid toetada.

Meie üllatus oli suur, kui AS ELTEL Networks juhatuse otsuse tulemusena tehti Järve koolile kingitus. Juha-

tuse esimees Kalle Kuusik käis kohapeal olukorraga tutvumas ning jõulupeo eel anti koolile üle kaks uut televiisorit ja tahvelarvuti juurde kuuluv projektor. Teine üllataja oli Swedbanki Võru osakond eesotsas Ester Rebasega. Koostöös Järve kooliga korraldati jõulupidu kultuurimajas Kannel. Heategevusliku korjanduse õpilasürituste toetamiseks tegi Taso Vahl oma juuksurisalongis.

Meiela noorte tegemisi on märganud ka AS Barrus, Kesklinna kooli 9. klassi õpi-

lased, EELK Võru Katariina kirik ja paljud võrulased, tehes annetusi Meiela noorte vaba aja sisustamiseks. Võru- last Raiko Palmi ajendas annetust tegema intellektipuudega noorte tubli ja innukas suhtumine töökeskuses tehtavasse töösse.

Võru linnavalitsus toetab endiselt teenuste laiendamist. Võrumaa Omavalitsuste Liit, Võru maavalitsus ja teised organisatsioonid- asutused on tellinud töökeskusest noorte tehtud tooteid. Iga ost aitab noorte tegemisi

toetada. Oleme väga tänulikud kõigile, kes on toetanud Järve kooli ja Meiela arendustööd.

Soovime edukat uut aastat kõigile, kes meie tegevust on märganud ja arendustööle kaasa aidanud.

*Reet Kangro,
Võru Järve Kooli direktor*

*Tatiana Panichkina,
MTÜ Toetuskeskus Meiela
juhatuse esimees*



Hea näide intellektipuudega noorte tööhõivesse kaasamisest Võrus Lembitu tänaval asuvas Meiela töökeskuses. Noori juhendab keraamik Aivar Rumvolt.